Администрация муниципального  образования  «Октябрьское»
Устьянского  района  Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2018 г. №11

р.п.  Октябрьский

Об утверждении совета по территориальному общественному самоуправлению при главе администрации муниципального образования «Октябрьское» в новом составе

              В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях повышения эффективности взаимодействия администрации поселения и территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования «Октябрьское»:

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить совет  по   территориальному общественному самоуправлению   при   главе администрации МО «Октябрьское»   в новом составе:
А.А. Половников – глава администрации муниципального образования «Октябрьское»;
Г.В. Чеснокова – ведущий специалист администрации муниципального образования «Октябрьское»;
Е.А.Трапезникова – советник главы по финансовым вопросам администрации муниципального образования «Октябрьское»;
Г.В.Гусаченко – депутат Совета депутатов МО «Октябрьское»;
А.И.Байдаков – руководитель ТОС «Сосенки»;
А.В.Трапезников – руководитель ТОС «Берег»;
С.М.Воропанова – руководитель ТОС «Сосенки-2»;
Г.П.Попова – руководитель ТОС «Новоселы»;
О.П.Буторина – руководитель ТОС «Чадрома»;
И.В.Ергина – руководитель ТОС «Костылево»
Г.А.Валигурас – руководитель ТОС «Успех»
М.А.Попова – руководитель ТОС «Рыжковское»

2. Постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» № 835 от 30 декабря 2016 года «Об утверждении совета по территориальному общественному самоуправлению при главе администрации муниципального образования «Октябрьское» в новом составе», пункт 3 постановления администрации муниципального образования «Октябрьское» № 84  от 03 апреля 2013 года «О создании совета по территориальному общественному самоуправлению при главе администрации муниципального образования «Октябрьское» считать утратившими силу.

Глава муниципального образования                                                     А.А.Половников